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　　地　　方　　債　････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
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令和元年度

設置事業費補助金

令和元年度

��



漁港漁場課

漁港漁場課

661,500

661,500

661,500

661,500

661,500

661,500漁港建設費7 広域水産物供給基盤
整 備 事 業 費

計画調整に日時を要したため

水 産 振 興 費11	

水産振興費1

��



令和元年度
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��



河川課

河川課

4,753,756

4,753,756

255,556

4,498,200

1,270,500

2,429,700

178,500

619,500

4,699,156

4,699,156

255,556

4,443,600

1,218,000

2,427,600

178,500

619,500

河 川 改 修 費

床上浸水対策特別緊急
事 業 費

計画調整に日時を要したため

計画調整等に日時を要したため

事業間連携河川事業費

大規模特定河川事業費 計画調整等に日時を要したため

計画調整等に日時を要したため

防災・安全交付金事業費 計画調整に日時を要したため

河川整備費2

河川改良費3

土 木 費12	

河 川 費2

��



防災砂防課

防災砂防課

252,000

252,000

252,000

252,000

252,000

252,000通 常 砂 防 事 業 費 計画調整に日時を要したため砂防整備費2

土 木 費12	

砂 防 費3

��



令和元年度
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２ 地方債の前前年度末及び前年度末における現在高並びに当該年度末における
現在高の見込みの補正に関する調書
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	名称未設定



